

جمعیت الوفاق: آل خلیفه بداند

شیخ عیسی قاسم خط قرمز ماست

یکی از اعضای ارشد جمعیت الوفاق بحرین گفت: نظام آل خلیفه باید بداند که شیخ عیسی قاسم عالم بزرگ بحرین، خط قرمز است. به گزارش خبرگزاری فارس، جمیل کاظم تأکید کرد، تظاهرات گسترده در منطقه الدراز محل سکونت شیخ عیسی قاسم و همچنین تظاهرات در مناطق مختلف بحرین نشان داد که تمام مردم با ایشان اعلام همبستگی کرده‌اند چرا که شیخ عیسی قاسم خط قرمز ماست.

دو شنبه ۶ خرداد ۱۳۹۲ | ۱۶ رجب ۱۴۳۴ | ۲۷ مه ۲۰۱۳ | شماره ۲۰۵۳

کیهان

صفحه آخر

در مراسم سیزدهمین سالگرد آزادی جنوب لبنان

سید حسن نصرالله: مقاومت هرگز سوریه را تنها نخواهد گذاشت



دبیر کل حزب الله لبنان تأکید کرد، سوریه حامی و تکیه‌گاه مقاومت اسلامی است و مقاومت هرگز دمشق را تنها نخواهد گذاشت.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران، سید حسن نصرالله در سخنرانی خود به مناسبت سیزدهمین سالگرد آزادی جنوب لبنان از اشغال ارتش رژیم صهیونیستی اظهار داشت، وضعیت کنونی سوریه بسیار مهم و استراتژیک است و ما در حیثیوتی زندگی نمی‌کنیم که به تحولات سوریه بی‌تفاوت باشیم.

وی تأکید کرد، مقاومت هرگز سوریه را تنها نخواهد گذاشت و اجازه سقوط این تکیه‌گاه مقاومت را نخواهد داد. سید حسن نصرالله گفت، اگر سوریه به دست آمریکا و اسرائیل و تکفیری‌ها و عوامل آمریکا در منطقه بیفتد مقاومت محاصره می‌شود و اسرائیل به لبنان تجاوز خواهد کرد و لبنان بار دیگر به اسارت اسرائیل در خواهد آمد.

دبیرکل حزب الله لبنان تصریح کرد، اگر سوریه شکست

داست و آن را حفاظی برای امنیت همه طوایف لبنانی ارزیابی کرد. سیدحسن نصرالله از تشکیل محوری به رهبری آمریکا در سوریه برای ایجاد تحولات جدید در خاورمیانه پرده برداشت که هدف اصلی آن حفظ امنیت اسرائیل و نابودی مقاومت است. وی سرعت حمایت مالی و نظامی گسترده مخالفان نظام در سوریه و اعزام ده‌ها هزار نفر به این کشور را در همین راستا ارزیابی کرد.

سیدحسن نصرالله همچنین جنگ روانی علیه حزب الله پس از حوادث القصر را تازه ندانست و آن را ادامه سیاست‌های تبلیغاتی آمریکا ارزیابی کرد که در طول سال‌های اخیر جریان داشته است.

سیدحسن نصرالله به یک اشکال اساسی در نحوه تعامل نظام لبنان با هر گونه حمله احتمالی اسرائیل به لبنان اشاره کرد و گفت که دولت لبنان تاکنون اقدامی ننداده است تا نشان دهد اسرائیل یک دشمن است و این یک مشکل جوهری در بافت نظام سیاسی

گسترش شورش‌های استکهلم به دیگر شهرهای سوئد



شورش‌های «استکهلم» به دو شهر «اوربرو» و «لینک اوبینگ» سوئد سرایت کرد.

حدود یک هفته پس از آغاز شورش‌های اجتماعی در «استکهلم» و کشیده شدن این ناآرامی‌ها به حومه پایتخت، منابع خبری اعلام کردند شنبه شب گروهی از جوانان این کشور دو شهر «اوربرو» و «لینک اوبینگ» را نیز به آشوب کشیدند.

در این رابطه خبرگزاری مهر به نقل از «استاندارد» نوشت: گسترش ناآرامی‌ها به سایر شهرهای سوئد باعث نگرانی مقامات و مردم این کشور شده است. به گفته پلیس، جوانان

از آغاز شورش‌های اجتماعی سوئد (یکشنبه ۲۹ اردیبهشت) تاکنون بیش از ۱۰۰ خودرو در این کشور به آتش کشیده شده و چندین مدرسه، رستوران، فروشگاه و اداره پلیس نیز در شعله‌های آتش خشم مردم سوخته است. گفتنی است ناآرامی‌های سوئد به دنبال قتل یک مرد ۶۹ ساله به دست پلیس آغاز شده است. معترضان معتقدند

در اعتراض به اوضاع اقتصادی صورت گرفت

تظاهرات گسترده ضد دولتی در شهرهای پرتغال



هزاران نفر از قربانیان سیاست‌های ریاضت اقتصادی تروئیکای اروپا، در شهرهای مختلف پرتغال تظاهرات ضد دولتی برگزار کردند.

لیسبون، پورتو، ویلاریل، سنتوپال و سینترزا از جمله شهرهای ناآرام روز شنبه پرتغال بود. مردم این شهرها در اعتراض به تصویب و اجرای سیاست‌های ریاضت اقتصادی تروئیکای اروپایی از سوی دولت، به خیابان‌ها ریخته با حمله دست‌نوشته‌هایی علیه دولت «پدرو پاسوس کوتیلو» شعارهای تند سر دادند.

در این تظاهرات که با دعوت اتحادیه‌های کارگری پرتغال برگزار شد معترضان اعلام کردند برای رهایی از شر دولت به هر اقدامی دست می‌زنند.

نیروهای ارتش عراق بزرگترین اردوگاه القاعده در استان الانبار در غرب این کشور را به کنترل خود در آوردند.

به گزارش خبرگزاری‌ها به نقل از شبکه خبری الجزیره، نیروهای ارتش با همکاری نیروهای امنیتی حمله نظامی گسترده‌ای را در صحرای الانبار آغاز کردند و بزرگترین اردوگاه وابسته به افراد مسلح القاعده را به تصرف درآوردند.

در همین رابطه فرمانده نیروهای زمینی عراق اعلام کرد یکی از بزرگترین اردوگاه‌های القاعده در این منطقه تخریب

این فرد قربانی خشونت‌های پلیس شده اما پلیس می‌گوید در دفاع از خود به وی شلیک کرده است.

به اعتقاد برخی کارشناسان ریشه این ناآرامی‌ها به تبعیض نژادی و شکاف‌های طبقاتی موجود در سوئد بازمی‌گردد. کشورهای اروپایی غالباً در مواجهه با مهاجران رفتارهای تبعیض‌آمیز دارند و این مسئله هر از چند گاهی به دنبال یک جرقه کوچک مانند قتل این پیرمرد باعث فوران خشم فروخورفته اقلیت‌ها می‌شود. البته نباید این را هم فراموش کرد که بحران بیکاری و اقتصادی نیز در تشدید رفتارهای نژادپرستانه نقش مستقیمی دارد.

تلاش می‌کند که هزینه‌ها را کم کند و مالیات‌ها را افزایش دهد. این رویکرد، مردم بیشتری را بیکار کرده و شرایط زندگی را برای آنها دشوارتر کرده است. این سومین تظاهرات گسترده ضد دولتی در پرتغال طی یک ماه گذشته است.

نرخ بیکاری در پرتغال ۱۸ درصد اعلام شده و این کشور برای جبران کسری بودجه و به دست آوردن شانس دریافت وام از تروئیکای اروپا اقدام به اخراج شمار زیادی از کارگران و کارمندان دولتی کرده است. افزایش مالیات، کاهش حقوق و دستمزد و افزایش سن بازنشستگی از دیگر روش‌های مورد استفاده دولت‌های اروپایی مثل پرتغال برای مقابله با بحران مالی است.

پایگاه اصلی تروریست‌های القاعده به تصرف ارتش عراق در آمد

عراق، سه نفر کشته و ۳۰ تن زخمی شدند. همچنین منابع خبری در عراق از انفجار یک خودروی بمب‌گذاری شده در موصل و سوء قصد نافرجام در ده‌جا فرمانده عملیات سامرا خبر دادند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از شبکه خبری «المیادین»، در انفجار یک خودروی بمب‌گذاری شده در شهرک «زلحفه» استان موصل واقع در شمال

حقوق بازنشستگی و افزایش مالیات‌ها» منتشر شده است. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از دوپچه‌ولو «آرمنیو کارلوس» مدیرکل اتحادیه

حقوق بازنشستگی و افزایش مالیات‌ها» منتشر شده است. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از دوپچه‌ولو «آرمنیو کارلوس» مدیرکل اتحادیه

عراق، سه نفر کشته و ۳۰ تن زخمی شدند. همچنین منابع خبری در عراق از انفجار یک خودروی بمب‌گذاری شده در موصل و سوء قصد نافرجام در ده‌جا فرمانده عملیات سامرا خبر دادند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از شبکه خبری «المیادین»، در انفجار یک خودروی بمب‌گذاری شده در شهرک «زلحفه» استان موصل واقع در شمال

آغاز رزمایش نظامیان صهیونیست برای مقابله با موشک‌های مقاومت

داخلی برای جنگی فراگیر و همه‌جانبه با گروه‌های مقاومت فلسطینی و همچنین نیروهای حزب الله لبنان است. در زمان برگزاری این رزمایش روزانه دویار آبی‌های خطر در سرزمین‌های اشغالی به ویژه تل‌آویو به صدا در خواهد آمد و صهیونیست‌ها به پناهگاه و مناطق امن انتقال داده می‌شوند. برگزاری این مانورها در شرایطی انجام می‌شود که مقامات رژیم صهیونیستی همواره در اظهاراتی مدعی شده‌اند که این رژیم خود را برای جنگی ناگهانی آماده می‌کند.

اذان ظهر: ۱/۰۱۳، اذان مغرب: ۲/۰۳۲، نیمه شب شرعی: ۰/۰۱۰، اذان صبح (فردا): ۸/۰۹، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۵۱

عملیات تروریستی در هند

۲۷ کشته بر جای گذاشت



موجود لبنان است. سیدحسن نصرالله با دفاع از استقرار دولت مرکزی در لبنان وجود دولتی ولو ضعیف را از خلال دولت بهتر دانست و گفت که «اگر دولتی باشد که همه مسئولیت‌های خویش را به عهده بگیرد ما به مدارس و مساجد می‌رویم و همچنان مقاوم می‌مانیم و مسئولیت‌ها را به این دولت واگذار می‌کنیم.»

وی حزب الله را در چهارچوب فعالیت‌های سیاسی، حزبی همگرا با احزاب هم‌پیمان تعبیر کرد و بهترین دلیل را همکاری برای تدوین قانون جدید انتخابات پارلمانی دانست و همه اقدامات هرج و مرج طلبانه و بروز درگیری‌های نظامی در طرابلس را محکوم و ارتش لبنان را محور اصلی حفظ آرامش و صلح داخلی در کشور معرفی کرد.

دبیرکل حزب الله لبنان در پایان سخنانش گفت، ای هند به وقوع پیوست ده‌ها نفر از مردم نیز مجروح شدند. در میان کشته شده‌ها چهاردهی سیاسی مطرحی مثل «ماهندرا کارما»، یکی از مقامات رسمی و بنیانگذار یک گروه شبه نظامی محلی برای مبارزه با مانوئیست‌ها دیده می‌شود. «ناندکومار پاتل»، رئیس حزب کنگره نیز به

اعتصاب و درگیری در پایتخت بنگلادش



همراه فرزندانش در این حمله تروریستی جان باختند. این حمله عصر روز شنبه و پس از آن روی داد که کاروان حامل این افراد از یک راهپیمایی سیاسی باز می‌گشتند. احزاب سیاسی و شخص نخست‌وزیر مانموهان سینگ این حمله تروریستی را محکوم کردند. تأکید کرد که ۳۰۰ نفر کشته شدند.

بسیاری از مغازه‌ها و مدارس امروز در داکا تعطیل شدند و تعداد اندکی خودرو در حال تردد در خیابان‌ها مشاهده می‌شوند. یک مقام پلیس محلی اعلام کرد درخشونت‌های دیروز به کسی آسیبی نرسیده و بیش از ۱۰ هزار نیروی امنیتی در بخش‌های مختلف پایتخت مستقر شده‌اند. دولت شیخ حسینه آزاد و عادلانه نخواهد بود. برای اعتصاب‌های سراسری، تاکتیک رایج مخالفان دولت در بنگلادش است.

مرسی: به مردم اطمینان می‌دهم

مصر به عقب باز نمی‌گردد

افزایش تولیدات و تلاش برای تبدیل شدن به یک کشور صاحب فن‌آوری پیش می‌رود زیرا دنیا تنها زمان زور را می‌فهمد و تنها به قدرتمندان احترام می‌گذارد. خبر دیگر اینکه دادگاه عالی قانون اساسی مصر دیروز طی حکمی اعلام کرد برخی مفاد قانون مجلس نمایندگان و حقوق سیاسی مطابق قانون اساسی نیست. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از خبرگزاری فرانسه، دادگاه عالی قانون اساسی مصر طی حکمی اعلام کرد که ۴ بند قانون مجلس نمایندگان و ۹ بند قانون حقوق سیاسی مطابق با قانون اساسی نیست. براساس این حکم دادگاه عالی قانون اساسی، دو قانون یاد شده بار دیگر به مجلس شورا که به طور موقت قوه قانونگذاری است، ارجاع داده می‌شود تا در آنها بازنگری کرده و این بندها را اصلاح کند.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول:
حسین شریعتداری
تلفن: ۳۳۱۲۴۲۰-۰۰
۳۳۱۱۱۱۲-۰۰
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۰۰
پست تصویری:
۳۳۱۲۴۲۸-۰۰
پست الکترونیکی:
Kayhan@Kayhannews.ir
www.kayhannews.ir
کسب و کار: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی